DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA NOVA OPÇÃO PARA
CAMPOS MADUROS, RECOIL - APLICAÇÃO NO CAMPO DE RIACHUELO-SE de autoria
de THAUANE SELVA LIMA DA SILVA, ELIANE MENDONÇA LIMA, foi publicado nos Anais
II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19243

http://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19243